
Bezirksverband Ostsachsen 2013/14

2. Bezirksliga Herren Staffel 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SG Wiednitz/Heide 18 16 1 1 187:86 +101 33:3
2 SG Lückersdorf-Gelenau II 18 12 1 5 150:122 +28 25:11
3 SV Lohsa 18 11 1 6 163:109 +54 23:13
4 TTC Hoyerswerda 18 11 1 6 151:122 +29 23:13
5 TSV Weißenberg/Gröditz II 18 8 5 5 149:126 +23 21:15
6 MSV Bautzen 04 V 18 7 1 10 140:131 +9 15:21
7 SV Weiß-Rot Schirgiswalde 18 6 0 12 123:151 -28 12:24
8 SG Großnaundorf II 18 4 4 10 121:153 -32 12:24
9 TTC Pulsnitz 69 III 18 5 2 11 106:166 -60 12:24

10 TSV 1859 Wehrsdorf 18 2 0 16 73:197 -124 4:32
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.09.2013 14:00

15:00
15:00
16:00
18:00

SV Weiß-Rot Schirgiswalde
SV Lohsa
TTC Pulsnitz 69 III
SG Wiednitz/Heide
SG Lückersdorf-Gelenau II

TTC Hoyerswerda
TSV 1859 Wehrsdorf
SG Großnaundorf II
TSV Weißenberg/Gröditz II
MSV Bautzen 04 V

7:9
13:2
9:6
8:8
9:6

Sa. 14.09.2013 14:00
14:00
15:00

MSV Bautzen 04 V
SG Großnaundorf II
TTC Hoyerswerda

SV Lohsa
SG Lückersdorf-Gelenau II
TTC Pulsnitz 69 III

5:10
10:5
14:1

Di. 24.09.2013 19:30 TTC Pulsnitz 69 III TSV Weißenberg/Gröditz II 8:8
Fr. 27.09.2013 19:00 SG Wiednitz/Heide TSV 1859 Wehrsdorf 14:1
Sa. 28.09.2013 13:00

14:00
14:00
15:00
18:00

SV Lohsa
SV Weiß-Rot Schirgiswalde
TSV Weißenberg/Gröditz II
SG Wiednitz/Heide
SG Lückersdorf-Gelenau II

SG Großnaundorf II
TTC Pulsnitz 69 III
TSV 1859 Wehrsdorf
MSV Bautzen 04 V
TTC Hoyerswerda

12:3
6:9
11:4
10:5
10:5

So. 29.09.2013 10:00 TSV Weißenberg/Gröditz II SV Weiß-Rot Schirgiswalde 10:5
Di. 01.10.2013 19:00 TTC Pulsnitz 69 III TSV 1859 Wehrsdorf 12:3
Sa. 05.10.2013 14:00

14:00
15:00

SV Weiß-Rot Schirgiswalde
MSV Bautzen 04 V
TTC Hoyerswerda

SG Lückersdorf-Gelenau II
TSV 1859 Wehrsdorf
SV Lohsa

6:9
13:2
4:11

So. 06.10.2013 10:00 SG Großnaundorf II SG Wiednitz/Heide 5:10
Sa. 19.10.2013 14:00

14:00
15:00
15:00
18:00

TSV 1859 Wehrsdorf
TSV Weißenberg/Gröditz II
SG Wiednitz/Heide
SV Lohsa
SG Lückersdorf-Gelenau II

SG Großnaundorf II
MSV Bautzen 04 V
TTC Hoyerswerda
SV Weiß-Rot Schirgiswalde
TTC Pulsnitz 69 III

5:10
10:5
9:6
10:5
11:4

Sa. 09.11.2013 14:00
15:00
18:00

SV Weiß-Rot Schirgiswalde
TTC Hoyerswerda
SG Lückersdorf-Gelenau II

SG Wiednitz/Heide
TSV 1859 Wehrsdorf
TSV Weißenberg/Gröditz II

7:9
15:0
10:5

So. 10.11.2013 10:00 SG Großnaundorf II MSV Bautzen 04 V 9:6
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Bezirksverband Ostsachsen 2013/14

2. Bezirksliga Herren Staffel 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.11.2013 10:00

14:00
14:00
14:00
15:00
15:00

SV Lohsa
MSV Bautzen 04 V
TSV 1859 Wehrsdorf
TSV Weißenberg/Gröditz II
SG Wiednitz/Heide
SV Lohsa

TTC Pulsnitz 69 III
TTC Hoyerswerda
SV Weiß-Rot Schirgiswalde
SG Großnaundorf II
TTC Pulsnitz 69 III
SG Lückersdorf-Gelenau II

14:1
4:11
2:13
8:8
13:2
12:3

Sa. 30.11.2013 14:00
15:00
15:00
15:00

SV Weiß-Rot Schirgiswalde
TTC Hoyerswerda
SV Lohsa
SG Wiednitz/Heide

MSV Bautzen 04 V
SG Großnaundorf II
TSV Weißenberg/Gröditz II
SG Lückersdorf-Gelenau II

9:6
9:6
8:8
11:4

Sa. 07.12.2013 14:00
14:00
14:00
15:00
18:00

TSV Weißenberg/Gröditz II
SV Weiß-Rot Schirgiswalde
MSV Bautzen 04 V
SG Wiednitz/Heide
SG Lückersdorf-Gelenau II

TTC Hoyerswerda
SG Großnaundorf II
TTC Pulsnitz 69 III
SV Lohsa
TSV 1859 Wehrsdorf

11:4
9:6
9:6
10:5
11:4

Sa. 11.01.2014 14:00
14:00
14:00
15:00

TSV Weißenberg/Gröditz II
TSV 1859 Wehrsdorf
MSV Bautzen 04 V
TTC Hoyerswerda

SG Wiednitz/Heide
SV Lohsa
SG Lückersdorf-Gelenau II
SV Weiß-Rot Schirgiswalde

6:9
9:6
8:8
9:7

Sa. 18.01.2014 14:00
14:00
15:00
15:00

SV Weiß-Rot Schirgiswalde
TSV 1859 Wehrsdorf
TTC Pulsnitz 69 III
SV Lohsa

TSV Weißenberg/Gröditz II
SG Wiednitz/Heide
TTC Hoyerswerda
MSV Bautzen 04 V

5:10
2:13
4:11
5:10

Sa. 25.01.2014 14:00
14:00
15:00
15:00

MSV Bautzen 04 V
TSV 1859 Wehrsdorf
TTC Hoyerswerda
TTC Pulsnitz 69 III

SG Wiednitz/Heide
TSV Weißenberg/Gröditz II
SG Lückersdorf-Gelenau II
SV Weiß-Rot Schirgiswalde

6:9
5:10
11:4
11:4

So. 26.01.2014 10:00 SG Großnaundorf II SV Lohsa 5:10
Fr. 31.01.2014 19:30 SG Großnaundorf II TSV Weißenberg/Gröditz II 8:8
Sa. 01.02.2014 14:00

15:00
15:00
18:00

TSV Weißenberg/Gröditz II
SV Lohsa
SG Wiednitz/Heide
SG Lückersdorf-Gelenau II

TTC Pulsnitz 69 III
TTC Hoyerswerda
SG Großnaundorf II
SV Weiß-Rot Schirgiswalde

11:4
11:4
12:3
10:5

Sa. 08.02.2014 18:00 SG Lückersdorf-Gelenau II SG Großnaundorf II 9:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 28.02.2014 19:30 SG Großnaundorf II TTC Pulsnitz 69 III 8:8
Sa. 01.03.2014 14:00

14:00
15:00

SV Weiß-Rot Schirgiswalde
TTC Pulsnitz 69 III
TTC Hoyerswerda

SV Lohsa
SG Lückersdorf-Gelenau II
SG Wiednitz/Heide

9:7
3:12
4:11

So. 02.03.2014 10:00
10:00

MSV Bautzen 04 V
SG Großnaundorf II

TSV Weißenberg/Gröditz II
TSV 1859 Wehrsdorf

11:4
5:10

Fr. 07.03.2014 19:00 TSV 1859 Wehrsdorf MSV Bautzen 04 V 3:12
Sa. 08.03.2014 14:00

14:00
14:00
15:00
15:00

TSV 1859 Wehrsdorf
MSV Bautzen 04 V
TSV Weißenberg/Gröditz II
TTC Pulsnitz 69 III
SG Wiednitz/Heide

TTC Hoyerswerda
SG Großnaundorf II
SG Lückersdorf-Gelenau II
SV Lohsa
SV Weiß-Rot Schirgiswalde

6:9
6:9
9:6
4:11
10:5

Sa. 15.03.2014 10:00
14:00
15:00
15:00

SG Lückersdorf-Gelenau II
SV Weiß-Rot Schirgiswalde
TTC Pulsnitz 69 III
TTC Hoyerswerda

SV Lohsa
TSV 1859 Wehrsdorf
SG Wiednitz/Heide
MSV Bautzen 04 V

9:6
10:5
5:10
9:6

Sa. 29.03.2014 14:00
14:00
14:00
18:00

TSV Weißenberg/Gröditz II
TSV 1859 Wehrsdorf
MSV Bautzen 04 V
SG Lückersdorf-Gelenau II

SV Lohsa
TTC Pulsnitz 69 III
SV Weiß-Rot Schirgiswalde
SG Wiednitz/Heide

6:9
6:9
13:2
9:7

So. 30.03.2014 10:00 SG Großnaundorf II TTC Hoyerswerda 8:8
Sa. 12.04.2014 14:00

15:00
15:00
15:00
15:00

TTC Hoyerswerda
SV Lohsa
SG Großnaundorf II
TTC Pulsnitz 69 III
TSV 1859 Wehrsdorf

TSV Weißenberg/Gröditz II
SG Wiednitz/Heide
SV Weiß-Rot Schirgiswalde
MSV Bautzen 04 V
SG Lückersdorf-Gelenau II

9:6
3:12
6:9
6:9
4:11
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