Bezirksverband Ostsachsen 2013/14

2. Bezirksliga Herren Staffel 1

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	Ν	Spiele	+/-	Punkte
1	SG Wiednitz/Heide	18	16	1	1	187:86 -	+101	33:3
2	SG Lückersdorf-Gelenau II	18	12	1	5	150:122	+28	25:11
3	SV Lohsa	18	11	1	6	163:109	+54	23:13
4	TTC Hoyerswerda	18	11	1	6	151:122	+29	23:13
5	TSV Weißenberg/Gröditz II	18	8	5	5	149:126	+23	21:15
6	MSV Bautzen 04 V	18	7	1	10	140:131	+9	15:21
7	SV Weiß-Rot Schirgiswalde	18	6	0	12	123:151	-28	12:24
8	SG Großnaundorf II	18	4	4	10	121:153	-32	12:24
9	TTC Pulsnitz 69 III	18	5	2	11	106:166	-60	12:24
10	TSV 1859 Wehrsdorf	18	2	0	16	73:197	-124	4:32

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 07.09.2013 14:00	SV Weiß-Rot Schirgiswalde	TTC Hoyerswerda	7:9
15:00	SV Lohsa	TSV 1859 Wehrsdorf	13:2
15:00	TTC Pulsnitz 69 III	SG Großnaundorf II	9:6
16:00	SG Wiednitz/Heide	TSV Weißenberg/Gröditz II	8:8
18:00	SG Lückersdorf-Gelenau II	MSV Bautzen 04 V	9:6
Sa. 14.09.2013 14:00	MSV Bautzen 04 V	SV Lohsa	5:10
14:00	SG Großnaundorf II	SG Lückersdorf-Gelenau II	10:5
15:00	TTC Hoyerswerda	TTC Pulsnitz 69 III	14:1
Di. 24.09.2013 19:30	TTC Pulsnitz 69 III	TSV Weißenberg/Gröditz II	8:8
Fr. 27.09.2013 19:00	SG Wiednitz/Heide	TSV 1859 Wehrsdorf	14:1
Sa. 28.09.2013 13:00	SV Lohsa	SG Großnaundorf II	12:3
14:00	SV Weiß-Rot Schirgiswalde	TTC Pulsnitz 69 III	6:9
14:00	TSV Weißenberg/Gröditz II	TSV 1859 Wehrsdorf	11:4
15:00	SG Wiednitz/Heide	MSV Bautzen 04 V	10:5
18:00	SG Lückersdorf-Gelenau II	TTC Hoyerswerda	10:5
So. 29.09.2013 10:00	TSV Weißenberg/Gröditz II	SV Weiß-Rot Schirgiswalde	10:5
Di. 01.10.2013 19:00	TTC Pulsnitz 69 III	TSV 1859 Wehrsdorf	12:3
Sa. 05.10.2013 14:00	SV Weiß-Rot Schirgiswalde	SG Lückersdorf-Gelenau II	6:9
14:00	MSV Bautzen 04 V	TSV 1859 Wehrsdorf	13:2
15:00	TTC Hoyerswerda	SV Lohsa	4:11
So. 06.10.2013 10:00	SG Großnaundorf II	SG Wiednitz/Heide	5:10
Sa. 19.10.2013 14:00	TSV 1859 Wehrsdorf	SG Großnaundorf II	5:10
14:00	TSV Weißenberg/Gröditz II	MSV Bautzen 04 V	10:5
15:00	SG Wiednitz/Heide	TTC Hoyerswerda	9:6
15:00	SV Lohsa	SV Weiß-Rot Schirgiswalde	10:5
18:00	SG Lückersdorf-Gelenau II	TTC Pulsnitz 69 III	11:4
Sa. 09.11.2013 14:00	SV Weiß-Rot Schirgiswalde	SG Wiednitz/Heide	7:9
15:00	TTC Hoyerswerda	TSV 1859 Wehrsdorf	15:0
18:00	SG Lückersdorf-Gelenau II	TSV Weißenberg/Gröditz II	10:5
So. 10.11.2013 10:00	SG Großnaundorf II	MSV Bautzen 04 V	9:6

Bezirksverband Ostsachsen 2013/14

2. Bezirksliga Herren Staffel 1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 16.11.2013 10:00	SV Lohsa	TTC Pulsnitz 69 III	14:1	Fr. 28.02.2014 19:30	SG Großnaundorf II	TTC Pulsnitz 69 III	8:8
14:00	MSV Bautzen 04 V	TTC Hoyerswerda	4:11	Sa. 01.03.2014 14:00	SV Weiß-Rot Schirgiswalde	SV Lohsa	9:7
14:00	TSV 1859 Wehrsdorf	SV Weiß-Rot Schirgiswalde	2:13	14:00	TTC Pulsnitz 69 III	SG Lückersdorf-Gelenau II	3:12
14:00	TSV Weißenberg/Gröditz II	SG Großnaundorf II	8:8	15:00	TTC Hoyerswerda	SG Wiednitz/Heide	4:11
15:00	SG Wiednitz/Heide	TTC Pulsnitz 69 III	13:2	So. 02.03.2014 10:00	MSV Bautzen 04 V	TSV Weißenberg/Gröditz II	11:4
15:00	SV Lohsa	SG Lückersdorf-Gelenau II	12:3	10:00	SG Großnaundorf II	TSV 1859 Wehrsdorf	5:10
Sa. 30.11.2013 14:00	SV Weiß-Rot Schirgiswalde	MSV Bautzen 04 V	9:6	Fr. 07.03.2014 19:00	TSV 1859 Wehrsdorf	MSV Bautzen 04 V	3:12
15:00	TTC Hoyerswerda	SG Großnaundorf II	9:6	Sa. 08.03.2014 14:00	TSV 1859 Wehrsdorf	TTC Hoyerswerda	6:9
15:00	SV Lohsa	TSV Weißenberg/Gröditz II	8:8	14:00	MSV Bautzen 04 V	SG Großnaundorf II	6:9
15:00	SG Wiednitz/Heide	SG Lückersdorf-Gelenau II	11:4	14:00	TSV Weißenberg/Gröditz II	SG Lückersdorf-Gelenau II	9:6
Sa. 07.12.2013 14:00	TSV Weißenberg/Gröditz II	TTC Hoyerswerda	11:4	15:00	TTC Pulsnitz 69 III	SV Lohsa	4:11
14:00	SV Weiß-Rot Schirgiswalde	SG Großnaundorf II	9:6	15:00	SG Wiednitz/Heide	SV Weiß-Rot Schirgiswalde	10:5
14:00	MSV Bautzen 04 V	TTC Pulsnitz 69 III	9:6	Sa. 15.03.2014 10:00	SG Lückersdorf-Gelenau II	SV Lohsa	9:6
15:00	SG Wiednitz/Heide	SV Lohsa	10:5	14:00	SV Weiß-Rot Schirgiswalde	TSV 1859 Wehrsdorf	10:5
18:00	SG Lückersdorf-Gelenau II	TSV 1859 Wehrsdorf	11:4	15:00	TTC Pulsnitz 69 III	SG Wiednitz/Heide	5:10
Sa. 11.01.2014 14:00	TSV Weißenberg/Gröditz II	SG Wiednitz/Heide	6:9	15:00	TTC Hoyerswerda	MSV Bautzen 04 V	9:6
14:00	TSV 1859 Wehrsdorf	SV Lohsa	9:6	Sa. 29.03.2014 14:00	TSV Weißenberg/Gröditz II	SV Lohsa	6:9
14:00	MSV Bautzen 04 V	SG Lückersdorf-Gelenau II	8:8	14:00	TSV 1859 Wehrsdorf	TTC Pulsnitz 69 III	6:9
15:00	TTC Hoyerswerda	SV Weiß-Rot Schirgiswalde	9:7	14:00	MSV Bautzen 04 V	SV Weiß-Rot Schirgiswalde	13:2
Sa. 18.01.2014 14:00	SV Weiß-Rot Schirgiswalde	TSV Weißenberg/Gröditz II	5:10	18:00	SG Lückersdorf-Gelenau II	SG Wiednitz/Heide	9:7
14:00	TSV 1859 Wehrsdorf	SG Wiednitz/Heide	2:13	So. 30.03.2014 10:00	SG Großnaundorf II	TTC Hoyerswerda	8:8
15:00	TTC Pulsnitz 69 III	TTC Hoyerswerda	4:11	Sa. 12.04.2014 14:00	TTC Hoyerswerda	TSV Weißenberg/Gröditz II	9:6
15:00	SV Lohsa	MSV Bautzen 04 V	5:10	15:00	SV Lohsa	SG Wiednitz/Heide	3:12
Sa. 25.01.2014 14:00	MSV Bautzen 04 V	SG Wiednitz/Heide	6:9	15:00	SG Großnaundorf II	SV Weiß-Rot Schirgiswalde	6:9
14:00	TSV 1859 Wehrsdorf	TSV Weißenberg/Gröditz II	5:10	15:00	TTC Pulsnitz 69 III	MSV Bautzen 04 V	6:9
15:00	TTC Hoyerswerda	SG Lückersdorf-Gelenau II	11:4	15:00	TSV 1859 Wehrsdorf	SG Lückersdorf-Gelenau II	4:11
15:00	TTC Pulsnitz 69 III	SV Weiß-Rot Schirgiswalde	11:4				
So. 26.01.2014 10:00	SG Großnaundorf II	SV Lohsa	5:10	=			
Fr. 31.01.2014 19:30	SG Großnaundorf II	TSV Weißenberg/Gröditz II	8:8	_			
Sa. 01.02.2014 14:00	TSV Weißenberg/Gröditz II	TTC Pulsnitz 69 III	11:4	=			

11:4

12:3

10:5

9:6

TTC Hoyerswerda

SG Großnaundorf II

SG Großnaundorf II

SV Weiß-Rot Schirgiswalde

SG Lückersdorf-Gelenau II

SG Lückersdorf-Gelenau II

SG Wiednitz/Heide

SV Lohsa

Sa. 08.02.2014 18:00

15:00

15:00

18:00